

平成 28 年度

政務活動費収支報告書

会派名 千代田を紡ぐ会・民進

代表者 寺沢文子

経理責任者 岩佐りょう

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	その他に属さない経費		計(D)
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	3,000	114,646	1,180	0	4,494	0	25,728	0	0	0	149,048	750,952
5月	0		0	750,952	750,952	37,480	0	19,310	16,769	0	64,086	0	0	36,940	0	0	0	174,585	576,367
6月	0		0	576,367	576,367	49,480	0	0	26,980	0	0	0	0	5,528	0	0	0	81,988	494,379
7月	900,000		900,000	494,379	1,394,379	23,820	0	1,500	16,902	0	0	0	0	6,774	0	0	0	48,996	1,345,383
8月	0		0	1,345,383	1,345,383	18,500	0	24,540	159,644	0	175,848	0	0	12,000	0	0	73,936	464,468	880,915
9月	0		0	880,915	880,915	53,480	0	1,500	15,265	0	2,731	2,667	0	0	0	0	0	75,643	805,272
10月	900,000		900,000	805,272	1,705,272	43,140	0	22,000	31,640	0	6,685	46,187	0	0	0	0	0	149,652	1,555,620
11月	0		0	1,555,620	1,555,620	27,820	0	2,910	171,247	2,180	173,448	0	0	33,330	0	0	109,100	520,035	1,035,585
12月	0		0	1,035,585	1,035,585	15,320	0	11,620	19,188	1,000	0	11,822	0	0	0	0	0	58,950	976,635
1月	900,000		900,000	976,635	1,876,635	24,160	0	17,280	182,311	910	178,485	0	0	2,592	0	0	91,162	496,900	1,379,735
2月	0		0	1,379,735	1,379,735	0	0	0	204,973	5,635	0	0	0	0	0	0	0	210,608	1,169,127
3月	0		0	1,169,127	1,169,127	177,220	0	0	204,348	2,420	54,000	220,257	0	9,828	0	0	0	668,073	501,054
合計	3,600,000	0	3,600,000			470,420	0	103,660	1,163,913	13,325	655,283	285,427	0	132,720	0	0	274,198	3,098,946	